11.08.2021
~ b
S R

) o 0 Da ) 1

SIGULDA
AlZRAU]

Organizé: Normunds Kuzaks
Aiga Rozenberga ¢

Distancu plans: Dagnis Dubrovskis ="

vidéja | 5.5km

31
43
32
33
34 |—
35
36
37
38
39
40
(12]41 i

13100 Q
O >——110m ——>0

17

Slole | Nfoja|slwiv =/

Q

[y
N

0= 02> X20>20=>>2>

----- [lCIZ4 " LATVIJAS ORIENTESANAS FEDERACIAI
Nosaukums Allazmuiza

Vieta Siguldas novads

Numurs_gads 1301_2020

Meérogs/a.l. 1:10000/2,5m

Autors Dagnis Dubrovskis

Izejmaterials LGIA dati

Ipasnieks Dagnis Dubrovskis

Kontakti Dagnis.Dubrovskis@lof.lv

M 1:10'000

Ipasas atzimes:
pamesta malkas krautuve

www.SiguldasTakas.lv




